[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 24.06.2011 №51-ГД

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 24.06.2011 №51-ГД «Об утверждении порядка возмездного отчуждения (продажи) гражданам жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Когалым» (далее – решение) следующие изменения:
0.  пункт 1.4 раздела 1 приложения к решению (далее – Порядок) исключить;
0.  в абзаце третьем пункта 3.2 раздела 3 Порядка слова «города Когалыма» заменить словами «Российской Федерации»;
0. абзац шестой пункта 3.2 раздела 3 Порядка исключить;
0. в абзаце девятом пункта 3.2 раздела 3 Порядка слова «имеет на праве собственности жилое помещение, расположенное на территории Российской Федерации, либо» исключить;
0. [bookmark: _GoBack]в пунктах 3.3 и 3.4 слово «продаже» заменить словами «разрешении продажи».

1. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель Думы
города Когалыма

	Глава города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]

	[bookmark: SIGNERSTAMP2]   [штамп ЭП подписывающего]

	А.Ю. Говорищева

	Т.А. Агадуллин

image1.png